股票代码：300011       股票简称：鼎汉技术       编号：2017—25

北京鼎汉技术股份有限公司

关于境外收购事项完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易事项概述

2017年3月30日，北京鼎汉技术股份有限公司（以下简称“公司”）第四届

董事会第三次会议审议通过了《关于以不超过2亿元人民币收购德国 SMA RT 100%

股权的议案》，公司董事会同意以不超过人民币2亿元通过公司全资子公司香港

鼎汉控股集团有限公司收购由 SMA Solar Technology AG（艾思玛太阳能技术股

份公司，简称“SMA AG”）持有的 SMA Railway Technology GmbH（艾思玛铁路

技术有限公司，简称“SMA RT”）100%股权。

具体内容详见公司2017年3月30日登载于巨潮资讯网的《关于收购德国艾思

玛铁路技术有限公司100%股权的公告》。

二、交割完成情况

本次交易已于2017年3月31日按照交易各方达成的交易协议完成交割，并于4

月6日经 SMA RT 所在地相关部门确认完成。公司已按照既定计划有序开展各项

交接工作。

特此公告！

北京鼎汉技术股份有限公司董事会

二○一七年四月七日